Foz do Iguaçu/PR, dos dias 09 a 12 de dezembro de 2025.

VEREADOR PRESIDENTE

JOSÉ TIAGO S NETO DE FARIAS

PROCESSO Nº: 051100001

PLENARIA ASSESSORIA E GESTAO DE EVENTOS LTDA 

18.336.780/0001-00

ARTIGO 74, INCISO III da Lei 14.133/2021

CREDOR:

CPF/CNPJ:

BASE LEGAL:

VALOR ORDINARIA: R$ 1.594,00 (UM MIL E QUINHENTOS E NOVENTA E QUATRO REAIS)

____ Assim, com base no que prescreve o Art. 72, inciso VIII da Lei nº 14.133/2021 e demais Leis que regem a 
administração pública, venho ATESTAR o presente Termo Autorizativo, para que se proceda e dê continuidade 
aos trâmites legais do processo em questão.